



## כולם מסובים - גם משפחות שכולות



ההכנות לליל הסדר בעיצומן. מנקים, מקרצפים ומתחדשים. אנו מתאמצים כל כך על מנת להגיע לרגע המשפחתי המשמח, שבו כולם מסביב לשולחן, וכל אב יקיים בביתו את מצוות והגדת לבנך. הישיבה המשותפת סביב השולחן, קריאת ההגדה, שירת השירים ואכילת המאכלים, הינם חלק מאווירת החג. אך המרכיב הכי משמעותי בליל הסדר הוא מי שיושב לצידנו, המשפחה. תדמינו לכם חג בלי היקר/ה לכם. חג שתחגגו ללא הבן או הבת. אף שכל המרכיבים האחרים שמחים סביב, עבור אנשים שאיבדו את יקיריהם זהו חג בודד ועצוב.

תהילה, אם לשישה, יזמית פעילה ומנהלת ארגון 'תעסוקטיף', החליטה שהיא לא נותנת לאף משפחה שכולה לחגוג את ליל הסדר לבד. היא הקימה אירגון בשם 'נאוה' לפני כעשור במטרה לתמוך ולסייע למשפחות שכולות מטרור ואסונות.

מזה 14 שנים מקיימים בארגון 'נאוה' ליל סדר משותף למשפחות שכולות שאיבדו את יקיריהן בפעולת טרור או באסון. בליל הסדר המשותף מארחים את המשפחות השכולות במלון ועורכים יחד את ליל הסדר, באווירה תומכת ומכילה, המאפשרת למשתתפים לחוות את אוירת שמחת החג, לצד הכאב והשכול.

השנה, בגלל גלי הטרור והאסונות שפקדו את מדינתנו בשנים האחרונות, עומדים באירגון בפני ריבוי פניות גבוה מהרגיל. כדי שיוכלו לתת מענה לפונים, הם הרימו פרויקט תמיכה באתר 'מימונה', שבו מאפשרים לכל עם ישראל להיות חלק מהפרוייקט החשוב הזה.

כעת אנו נכנסים לתמונה ויכולים למלא במעט את הלב החסר של אותן משפחות שכולות. ב'נאוה' שמו לעצמם יעד, להגיע לסכום של 120,000 ₪, כך יוכלו לארח עוד 150 משתתפים בליל הסדר המשותף של משפחות השכול.

אתם מוזמנים לתרום ולשתף בפייסבוק, בווטסאפ ובכל מדיה חברתית קיימת, ולהיות שותפים מעבר למצוות ושמחת בחגך, גם בחסד הגדול של שימחת החג.

קישור לפרוייקט הכיסא הריק: <https://goo.gl/Bqxyry>.

יש לכם יוזמה מבורכת? רוצים שאספר עליה?  
מוזמנים לכתוב לי: [anael84@walla.com](mailto:anael84@walla.com)

של אקזיט פוטנציאלי שתבצע חברת הפורטפוליו, והן באמצעות דיבידנדים שחברת הפורטפוליו עשויה לשלם למשקיעיה במועדים שונים שנקבעים בהסכם ההשקעה, או בדרך של החזרי הלוואות מאת חברות הפורטפוליו. במידה ומשקיע מסוים מעוניין לרכוש יותר מיחידת השקעה מינימלית, אנחנו מאפשרים לו לעשות זאת. יחד עם זאת, הרעיון מאחורי הגבלת גובה יחידת ההשקעה המינימלית לסכום של עד 200,000 שקלים מתיק ההשקעות הכולל, נובע מהצורך להקטין את הסיכונים בפניהם נחשף הלקוח. לדוגמה, גם אם לקוח בא עם סכום של מיליון שקלים, אנחנו מעודדים אותו לחלקו לכמה יחידות השקעה שיפוזרו בחברות שונות ומגוונות עם זאת, במידה והלקוח שקל והחליט להשקיע יותר הן בחברה ספציפית, CoShare מאפשרת לו גם זאת".

## בחינה בידי ועדת השקעות

כמי שאינה מצויה בתחום, שאלתי את השניים האם יש דרך מסודרת לבחון את כדאיות ההשקעות? "בהחלט", משיב נחי פינקלשטיין. "כל השקעה נבחנת על ידי ועדת ההשקעות שבוחנת את כדאיות ההשקעה, כולל בדיקה מדוקדקת של החברות והיזמים, ובחינת פוטנציאל הצלחת החברות בעתיד. כמו כן, נבחנת רמת הסיכון בהשקעה, בכדי לאתר השקעות ביחס סיכוי-סיכון מיטבי. הוועדה מחברת יחד אנשי מקצוע מתחומים שיוצרים פסיפס מקצועי רחב, שעורכים בדיקה מעמיקה של כל השקעה פוטנציאלית. בוועדה יש משפטן, עורך דין בכיר, רואה חשבון ושותף בכיר בפירמת רואי חשבון מהמובילות בארץ, מנהל קרן השקעות, אנשי פיתוח עסקי והשקעות, לצד אנשים מקצוע נוספים שיחברו אליהם לפי הצורך. כתוצאה מכך, הצוות ב-CoShare מסוגל לבחור להשקעה חברות אטרקטיביות, בעלות פוטנציאל גבוה וייחודי. מעבר לכך, חשוב להדגיש שכספי המשקיעים מועברים ישירות לחשבון השותפות ומצויים בפקוח מלא של עורך דין. CoShare משמשת כגורם המקשר בין חברות הפורטפוליו לבין המשקיעים ומספקת למשקיעים עדכון רבעוני בנוגע לסטטוס השקעתם. כל ההתנהלות השוטפת של חברות הפורטפוליו מתבצעת אך ורק מול מנהלי CoShare שמלווים ברמה המקצועית את חברות הפורטפוליו כדיקטורים. הליווי המקצועי של חברות המטרה מתבצע הן במהלך תקופת ההשקעה והן לאחריה. הצוות שלנו מפקח על מילוי ההסכמים שנחתמו מול קבוצת המשקיעים ומסייע לחברת המטרה בהתפתחותה ובהשגת יעדיה".

### באיזה חברות כבר בוצעה השקעה באמצעות CoShare?

נחי: "אנחנו ב-CoShare כבר השלמנו גיבוש של שתי קבוצות השקעה פרטיות ראשונות שהשקיעו בשתי חברות פורטפוליו. CoShare השתתפה, לצד משקיעים נוספים, בסבב גיוס הון של חברת המכשור הרפואי EZBRA, שפיתחה תחבושת ייחודית לניתוחי חזה לנשים הסובלות מסרטן השד, המתאימה גם לניתוחי חזה נוספים. קבוצת ההשקעה השתתפה בסבב גיוס בהיקף 6.6 מיליון שקלים. קבוצת השקעה נוספת שגיבשנו השקיעה בחברת הגיימינג Spartonix, שיוצרת משחקי מובייל אינטראקטיביים מרגשים שמבוססים על מניעים אנושיים, ופועלת במודל עסקי שמשלב בין רכישות של מוצרים וירטואליים במשחקים, לבין מכירת פירסומות ובאגרים של חברות מסחריות המפרסמות במשחקים. קבוצת ההשקעה חתמה הסכם להשקעה ב-Spartonix בהיקף של 4.9 מיליון שקלים".

### ויש השקעות נוספות שנמצאות כעת בצנרת?

נחי: "בהחלט. בימים אלה אנחנו נמצאים בהליכים מתקדמים לבחינת השקעה בשני מיזמים נוספים. המיזם הראשון הוא חברה שפיתחה מערכת טכנולוגית למכירה של כרטיסים, המתאימה לקשת רחבה של לקוחות ושימושים ובראשם אמרגנים, ומארגני מופעים ואירועי תרבות. המיזם השני הוא חברה הפעילה בפיתוח ומכירת מוצרי קוסטייקה רפואית מקצועית".

שלוש: "אנו מדגישים כי כל משקיע פוטנציאלי המביע עניין בהשקעה באחת מהחברות שלנו חייב להירשם למאגר המשקיעים שלנו באתר [www.co-share.co.il](http://www.co-share.co.il), ואנו נחשוף את ההשקעות אך ורק בכפוף למיגבלות החוק לעניין השקעה פרטית, ובמיגבלה של זמן, על בסיס כל הקודם זוכה".